Қызметтердiң  түрлерi  мен  Қызметтерге белгiленетiн бағалар тиiстi  филиалдың  бағалар  Нарқымен  айқындалады.
1.3. Осы Шарт шеңберінде кедендік декларациялау жөніндегі операциялар Қазақстан Республикасының аумағында  жүргізілетін болады.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 3800000.00 (үш миллион сегіз жүз мың) Теңге ҚҚС-сыз құрайды және Шарттың талаптарын тиісінше
орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды қоспағанда, Тараптар осы Шарт
бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

Виды Услуг и Цены на Услуги определяются Прейскурантом цен, соответствующего филиала.
1.3. В рамках настоящего Договора, операции по таможенному декларированию будут проводиться на территории Республики Казахстан.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 3800000.00 (три миллиона восемьсот тысяч) Тенге без НДС и включает все расходы,
необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих
обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и Порядком.